
UCHWAŁA NR XLII.508.2016
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA

z dnia 20 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z kompleksu przyrodniczo-
edukacyjnego przy ul. Botanicznej w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale nr XXXVI.420.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie zasad i 
wysokości opłat za korzystanie z kompleksu przyrodniczo-edukacyjnego przy ul. Botanicznej w Zielonej Górze 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1670) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się, że wstęp na teren kompleksu przyrodniczo - edukacyjnego przy ul. Botanicznej 
w Zielonej Górze, będącego częścią lasów komunalnych, jest odpłatny i wynosi:

1) 2 zł brutto za osobę dorosłą z zastrzeżeniem pkt 2 i 3;

2) 1 zł brutto za dziecko do 18 roku życia lub osobę uczącą się do 25 roku życia;

3) 0,50 zł brutto za osobę z zorganizowanej grupy uczestniczącej w przedsięwzięciach o charakterze 
edukacyjno – naukowym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Paweł Sroczyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 960.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 2764


		2016-12-27T14:18:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




